babet · castis intueſ oculis. et legem et euangelij spūaliter intelligit. In cui·
 columbe specie spūalitus apparuit. Ideoꝝ et spūalis intelligentia · et om·
 nia spūalia dona · nomine columbe designat. Columba felle caret · rostro nō
 ledit · in cauernis petraz nidificat. alienos pullos nutrit · iuxta fluenta ma·
 net. meliora grana eligit · gemūt p. cantu reddit. gregatim volat. alis et de·
 fendit. visum recuperat. Ita sancti iuxta fluenta doctrine sedentes meliores
 sententias elidunt. homines a dōtōe alienos nutrunt deo. si quas bonaſ
 sententias in hereticis
 innenit. nō querunt.
 ira irrationabilē carēt
 in fide plagarum dñi
 refugium habēt. ge·
 mant pro peccatis.

¶ quia sensus tui spūali sunt intellectu predi·
 es amica mea · ecce tu pulcra. locu·
 s naturali p. diuitiā. et ego ex te sū pulcra ·
 li tui columbar̄. Ecce tu pulcra es
 secundus humilitatē · quia de sacrificatiōne
 natus. s̄c̄ humanum corpus.
 dilecte mi. quia decorus Lectul⁹
 tu facientis · mei cooperantis
 noster floridus. tygna domorum
 imputribilia · et odore suo serpentes id est
 demonio fugantia
 nostraz cedrina · laquearia nostra
 quia alta · odoris optimi · in conditioꝝ apta co·
 ponibus.
 cypressina.

Ca. II

Edecor mundi. gloria humiliū
 virginis integritas · de inculta ter·
 ra ortus
Go flos campi
 potest in hoc humiliā parētūm chris̄i acci·
 pi. quia pauges elegit gentes. s̄c̄ quod pungit
 a spinis candorem tamē retinet et tunc maio·
 rem odorem effundens
 et liliū quallium. Sicut liliū

gistris suis. per hoc saltem q̄ peccare nolunt. qui florēt initioꝝ bonoꝝ ope·
 rum. per quod dant sp̄es fructus. i. maioꝝ opm

Quicunq; in sponso vitam agere volens quales domus sint. in quibus
 cum suscipere velit. insinuat

Pax ecclie virtutibus floret. et spūali prole multiplicatur
Tygna domoꝝ. Domus. varie p. mundum de gentibus ecclie.
 tygna; que ad munitionem domus solent fieri predicatorēs. quorum ver·
 bo et exemplo structura ecclie ne corrāt p̄tinetur. Laquearia; que ad de·
 corem domus solent fieri. simpliciores famuli chris̄i · qui tignis adherent et
 sustentantur. qui non doctrina s̄c̄ virtutibus ornant.

Cypressina. Cypressinus grecē dicit. q̄ caput eius a rotunditate in acu·
 men erigitur. Unde et conos vicitur. id est alta rotunditas. binc et fructu·
 eius conus dicitur. Unde Confere cypresi.

Ca. II:
Ego. Quia p̄senti tempis statim labor magis q̄ requies conuenit.
 recte sponsam oīo delectatam ad laborum exercitia connocat. Quasi Tu
 quidem volens pulchritudinem tuam mibi p̄mendabilem reddere delecta·
 ris in quiete secretis florere virtutibus. s̄c̄ scias q̄ ego alterius modi pulcri·
 tudinem requiro in p̄senti · quia sum flos virtutum · a quo omnis fructus
 campi egreditur. quia odorem meum toto mundo innotescere cupio. qd̄ nō
 potest impleri. nisi intermissa quiete qua delectaris ad officium p̄dicatoꝝ
 accingaris. Et liliū conuallium magis q̄ montium · quia daritatem meę
 humanitatis. vel splendorem eternę lucis vel deitatis magis reuelo humiliis
 et paratis ad patientiam. Quasi Memento q̄ qui de virgine nasci
 potui qui deus sum. humiliā in mundo apparui. humiliis me socius et
 exhibui. humiliā vīz ad mortem veni. Ideo desiste quietis securitatem
 querere. Unde subdit. Sicut li.

Sicut campus floribus ornatur. ita mundus mea noticia et fide deco·
 ratur..

Sicut liliū. Laudato se laudat sponsam ita. Sicut liliū non
 potest spinis comparari · inter quas sepe exoritur. eodem modo proxima
 mea super omnes filias liliū est.

Sicut liliū. Requiem queris. et laudes lectuli. sed scito quia
 candidior tribulationum acclis efficeris. et maior est fructus p̄dicatio·
 nis q̄ quietis

Sic amī m. Grego. In ecclisia nec mali sine bonis. nec boni sine ma-
lis esse possunt. bonus non sicut qui malos tolerare non potuit.

Augu. Quia aduersar̄ heresum dogmatib⁹ eius integritas tanq̄ sp̄i-
nis pugnat. vt contra hostes suos vigilans exerceat. donec eminens tanq̄
lilium. in capite sponsi sui. candore ipso decoret.

Sicut ma. Sponsa laudata et exemplo sponsi ad patientē ammu-
nita. reciproca laude ip̄ōsum attollit. q̄ inter bonoꝝ oꝝa similiter sanctus

emineat. et se passuram
permittit. et patit eo p̄f-
fidente qui est refrige-
rium et refectio.

Hic ut ma. Un-
guentoꝝ odor qmuis
suavitati redolat. nō est
tamē ad edendū sua-
ue. Malum autē opti-
mi saporiꝝ et odoriꝝ ta-
le est. vt fauces dulco-
te delectet. et sp̄um mul-
ceat odoratu.

Sub vmbra. Ideo dilectum om̄ib⁹
pono. quia i sola pie-
tatis eius p̄fectione. et
desiderio ardebat. re-
frigerum tribulatio-
num me inuenisse con-
spicio. et suauissimum do-
notum eius fructū sen-
tio. quo me p̄petuo re-
ficiendā confido. De-
siderauerat aut̄ s̄b vmbra
autoris respirare.
cum se sole p̄secutōnū
fuscatam querebatur.
cum tē auxiliū implor-
ans damabat. Indi-
ca mihi quē dī. a. mea
vbi pascas vbi cubes
in meridie. cum nō solū p̄ssararum tedium fatigata. sed recordatōe pulsitudi-
nis et decoris eius illecta dicebat. Lectulus noster floridus. cuī desiderij se
comptōe factam ostendit dices. Sub vmbra. Et notandum q̄ superius tigna
et laquearia cy. p̄dicabat. non tñ boꝝ sibi p̄tectionem sufficere memoria
bat. sed solam vite arboře in cuiꝝ vmbra quiesceret. et fructū reficeret; quere-
bat. quia sancti exemplis doctrina et intercessione suffragia ferunt. soli tam
saluatori dicere habemus. Filii aut̄ hominū in protectione alarum tuarū
sperabant.

Sed. Non dicit sedeo sed. buꝝ modi p̄fectus sunt ecclias. vt in ef-
ficio desideret quispiam in virtutē vmbra p̄sidere vt ad eum veniat cor-
pus eius. ex quo vmbra nascit. ideo et nativitas iesu ab vmbra cepit. et in
veritate finit. Sicut dicit Grego. sanctus supueniet in te. et vir. al. ob. tibi.
Sic postea ad meliora fit transitus.

Dulcis. Quia in eo intelligit anima causam vitę. dum etiam corpo-
raliter percepit.

Introduxit me. H̄ec refectio quātē dulcediniſ. quātē sit virtutis
ostenditur cum subdit. Introduxit. id est. spe future glorie adeo letificanit
vt iam seculi non sentiam labores.

Introduxit. Ambro. Quā cito guttur meum dulcedinem grē eius
attingit. ita me recreatam sp̄n. et ab amore terrenoꝝ in supna translata. sen-
tio. et si in cellam vinaria introducta. noni sim meri odore et poculo refecta.

Tipice p̄ vinum gratia spirituſanceti notatur. Cella vinaria est ecclia
in cuius unitate tñ dari solet et accipi sp̄sancetus. quā eccliam de toto or-
be collectam. deus in vñ sibi domū fabricauit. quā sp̄sancetus suis cari-
matibus consecravit. Que fabrica quia in caritatis maxime fundamento
ipso opante consistit. recte subdit. ordinauit in me caritatē. Multoꝝ cari-
tas inordinata est. quod in primo est. ponunt tertium l. quartum. Primo
deus diligendus est. secundo pentes. inde filii. post domestici. qui etiam si
boni sunt. mali filii p̄ponendi sunt. Ecclia hoc in euangelio ad cuiuscū
et dilectionem. sp̄n p̄mitit. Diliges dñm deum tuū ex toto corde tuo. et
ex tota mente tua. et p̄xi. et sicut te ipsum. Inimicos non erunt tota virtute. non
sicut te ipsum. sed simpliciter. Sufficit enim q̄ diligimus et non odio habemus.
Vel ipse prior dilerit me. et diligendo vt eum amare nossem donauit.

Vel ordinauit. id est ordinata caritate. mea singula membra. et electos

omnes sibi copulauit. eminentiora ampliori affectu p̄spectit.

Constantia caritas mentē quā p̄fecte obſervuerit ab amore infirmorum su-
stollat. ostendit. cum subdit. Fulcite zc.

Fulcite. Jam supradictis confortata ita in amorem. dei ardet. vt pre-
nimio amore vel penis illatis. languor carnis imminet.

Vel fulcite. i. vos alij. vel p̄fectiores. vel incipientes bene ogando situs
mibi recreatō. vt in bonis opibus vestris quietam. que adhuc nō possumus

quiſcere contemplan-
do vultum dei.

Ideo fulcite vt et
p̄fleſs et futurum sub-
ſidium habeatis. sicut
ego in laguore meo ha-
beo.

Quāto se ad amo-
rem sponsi accendit. tā
to ab amore tempalii
langescit. Unde sub-
vit. Languo zc.

Leua eiꝝ. Noli
alimnde capiti requies-
querere. si em̄ leua eiꝝ
babuteris. omnia tibi
que mea sunt tribuēt.

Leua eſ. c. Cuz
corda fidelium in bac-
vita p̄ sacramentorum
participationem. per pi-
gnus sp̄s. p̄ scriptura-
rum solatia p̄fortant.

que et ad subsidium ge-
grinationis dat deus
extra amplexabitur
cum post banc vitam
celestia premia accipie-
mus. Leua. i. p̄s vita
et tempalia dei dona.
dum p̄ spem mentē ro-
borat. et sub capite ad